
Halinspektør - Iscenter Nord, Frederikshavn Kommune

Iscenter Nords vellidte leder igennem mange år har valgt at gå på pension. Derfor skal vi finde en
ny daglig leder og kulturskaber til en af Jyllands vigtigste is-arenaer. Måske er det dig?

Iscenter Nord er en kommunal idrætsinstitution, som består af 2 haller med skøjtebaner i
internationale mål. Hallerne bliver benyttet til offentligt skøjteløb og af en række klubber.

Vi forventer, at du

er en dygtig drifts- og personaleleder og en ægte kulturskaber, som sammen med Iscenterets

brugere og interessenter er i stand til at få samarbejdet og de mange forskellige interesser til

at spille sammen 

●

har en dyb forståelse og respekt for de mange forskellige passioner og kulturer, der knytter

sig an til aktiviteterne i Iscenteret 

●

kan være en samlende og koordinerende figur for medarbejdere, professionelle

idrætsudøvere og de mange foreningsaktive i bredden.

●

Vi forventer også af dig, at du er i stand til at lede på et værdibaseret grundlag, hvor begreberne
mod, ordentlighed og ansvarlig står centralt. Disse værdier skal du kunne bruge – også, når det er
dig, der skal stå fast, og når der skal skabes respekt omkring din ledelse og dine beslutninger.
Vi har ikke særlige krav til din uddannelsesbaggrund, men forventer at du kommer med erfaring og
indsigter indenfor idræts- og foreningslivet på et højt, - og gerne professionelt niveau, og at du har
lyst til at arbejde med ledelse og det ansvar, der følger med. Herudover er en vis teknisk forståelse
og gerne kendskab til driften af mellemstore tekniske anlæg en fordel.
Vi vil gerne kunne ansætte dig med virkning fra 1. april 2026, så du kan have en kortere periode
med sidemandsoplæring fra den fratrædende leder.
Ansøgningsfristen er onsdag den 21. januar 2026. Vi forventer at gennemføre to samtalerunder.
Ansøgere, der går videre til 2. samtalerunde, skal være indstillet på at gennemføre en Garuda-
profiltest.
Første samtalerunde afholdes fredag den 30. januar 2026 og anden samtalerunde fredag den 13.
februar 2026 i Frederikshavn.

Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. Du refererer til Centerchefen for
Kultur og Borgerservice - Frederikshavn Kommune. Yderligere information om Frederikshavn
Kommunes organisering og ledelsesgrundlag findes på dette link: www. frederikshavn.dk/om-
kommunen/organisation-og-ledelse. Besøg også Iscenter Nords hjemmeside:
www.iscenternord.dk.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Centerchef Steen Lindgaard på
snli@frederikshavn.dk eller tlf. 20 11 58 76.
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